PORTARIA Nº 005 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2011

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, no uso de
suas atribuições e competências que lhe confere o
Regulamento do Processo Eleitoral para a escolha dos
representantes no Conselho Superior do IFPR.

RESOLVE:

Homologar o resultado final das eleições conforme o
anexo I.

Izaías Costa Filho

Presidente

 P.S. O Original encontra-se devidamente assinado